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Dot. Przetargu na dostawę samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie, przy ul. Nadbrzeżnej 2. 
 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami ) w związku z  
zapytaniami, Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela następującej odpowiedzi: 
 
 

1. Pytanie: Czy w SIWZ Zamawiający w zagadnieniu 8. WYKAZ 
ZAŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJA DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY […] w ust.1 pkt4,5,6,7 dopuszcza, aby wymienione tam 
dokumenty dostarczone zosta ły w formie kopii potwierdzonych przez 
Wykonawcę za zgodność z oryginałem ? 

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, aby wymienione tam dokumenty 
dostarczone zostały w formie kopii potwierdzonych przez Wykonawcę za 
zgodność z oryginałem. 

 
2. Pytanie: Czy Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust.4 

Załącznika nr 4 do SIWZ ( projekt umowy ) na następującą treść:  
,, W przypadku gdy naprawa gwarancyjna w okresie adekwatnej gwarancji 
producenta będzie trwała dłużej niż 48 godzin, Wykonawca zobowiązuje się 
zapewnić nieodpłatnie na czas naprawy samochód zastępczy w tej samej 
klasie lub segment niższy”.  
 

 Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w zapisu. 
 

3. Pytanie : Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z projektu umowy 
(Załącznik nr 4 do SIWZ) następujących zapisów: 
- §5 ust. 6 – Argumentacja: Warunki gwarancji określone zostały w §5 pkt 1 i 5 
- §6 ust. 5, 6 i 7 – Argumentacja: Warunki gwarancji producenta są stałe i nie 
mogą stać się przedmiotem negocjacji. Zastosowanie ma w tym przypadku 
gwarancja europejska. 
 

  Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w/w zapisów. 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i należy je uwzględnić w trakcie przygotowywania ofert.   
 
 
 

STAROSTA 
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